СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры администрации
городского поселения Мортка

Во исполнение п.8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с уставом городского поселения Мортка, Совет депутатов городского поселения Мортка решил:

1. Утвердить структуру администрации городского поселения Мортка (прилагается).
2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу:
2.1. Решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 20.12.2007 №104 Об утверждении структуры администрации муниципального образования городское поселение Мортка;
2.2. Решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 31.01.2008 №118 Об утверждении структуры администрации муниципального образования городское поселение Мортка.
3. Контроль выполнения решения возложить на постоянную мандатную комиссию Совета депутатов городского поселения Мортка и заведующую организационным отделом администрации городского поселения Мортка Т.П. Гаврилову.
Исполняющая обязанности

главы городского поселения Мортка                                                                       Т.Л. Кунгурова
пгт. Мортка

«31» марта 2009 года

№ 47
                                         Приложение  к решению  Совета депутатов городское поселение                  Мортка от 31 марта 2009 года № 47
	Глава городского поселения Мортка

	Администрация городского поселения Мортка

	Финансовый отдел

	Организационный отдел

	Отдел жизнеобеспечения